
UCHWAŁA NR XXII.131.2016
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 28 lipca 2016 r.

uchylająca uchwałę nr XXI.121.2016 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Zbójno.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), art., 78, art. 81, w związku z art. 77 i art. 82 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. 
zm.1)) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. 
zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXI.121.2016 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Zbójno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774, 1505.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 1E660534-803D-4BDB-B278-1C42B58535FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się uchwałę nr XXI.121.2016 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Zbójno, gdyż przed uchwaleniem
powyższej uchwały, ze względu na możliwość wystąpienia pomocy publicznej, konieczne jest zaopiniowanie
projektu uchwały przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumenta (UOKiK). Dopiero po
zaopiniowaniu niniejszej uchwały przez Prezesa UOKiK możliwe jest jej przedłożenie pod obrady Rady Gminy
Zbójno. Powyższe postępowanie wynika z Ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniach w sprawach
dotyczących pomocy publicznej.

Id: 1E660534-803D-4BDB-B278-1C42B58535FE. Podpisany Strona 1




